Câmara Municipal de Godoy Moreira
Estado do Paraná
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Avenida Natanael Verri, 557 Centro – Fone(43) 3463 1059– CEP 86938 – 000 Godoy Moreira - Pr

Decreto Legislativo nº 035.16

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Erico Alves Pereira,

para exercer o cargo de Diretor de Secretaria, e dá outras

providências.

 A Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, APROVOU e eu,

SIRINEU APARECIDO PEREIRA, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º- Fica nomeado o Sr. Erico Alves Pereira, portador da CI/RG nº 10.908.752-1

SSP/PR., para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de Secretaria da

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, de livre exoneração, fixado em R$:

2.105,00 (dois mil cento e cinco reais).

 Art. 2º- Os vencimentos do cargo serão reajustados na mesma época e proporção aos

do funcionalismo público do executivo municipal.

 Art.3º- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2016.

SIRINEU APARECIDO PEREIRA

Presidente

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/07/2016 às 13:31:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2016-07-28T13:31:11-0300